contracte de subministrament 
b. Tramitació: ordinari (art. 116 i ss LCSP) 
c. Procediment: obert subjecte a regulació harmonitzada (art. 156-158 LCSP) 
d. S’aplica una subhasta electrònica: No. 

-5 Pressupost de licitació 

a. Pressupost base de licitació: cinc-cents vuit mil dos-cents euros (508.200,00.-€), IVA 
inclòs. 

b. Valor estimat del contracte: dos milions cent mil euros (2.100.000,00.-€) IVA exclòs. 

-6 Admissió de variants: No 

-7 Garanties: 

a. Provisional: No. 
b. Definitiva: Sí. La garantia definitiva es fixa en un 5% del pressupost base de licitació, IVA 

exclòs.  

-8 Requisits específics del contractista 

a. Classificació: